
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3265

DETERMINA
N. 2834 DEL 11/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zocca Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:

POLIZIA LOCALE – UNITA’ CINOFILA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CUSTODIA / “PENSIONE”
PER IL CANE CINOFILO -  ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA – CIG Z443DA3180 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3265

DETERMINA N. 2834 DEL 11/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE – UNITA’ CINOFILA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
CUSTODIA / “PENSIONE” PER IL CANE CINOFILO -  ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA – 
CIG Z443DA3180 

  

 IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 55 del 25 novembre 2019 è stato istituito il
nucleo cinofilo del Comando di Polizia Locale di Vicenza, composto da operatore cinofilo e
cane cinofilo;

• con determinazione dirigenziale n. 129 del 28 gennaio 2020 è stato individuato un Agente
Scelto quale conduttore del cane;

• il  cane  cinofilo,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  3  co.  2  n.  3  dell’ALLEGATO  C  del
Regolamento speciale del Corpo di Polizia Locale, viene detenuto presso l’abitazione del
conduttore, fatta salva eventuale deroga concessa dal Comandante;

• ai  sensi  dell’art.  4  dell’allegato  c)  del  Regolamento  Speciale  del  Corpo  di  Polizia
Municipale, il conduttore, nei periodi di ferie o altra assenza giustificata, può chiedere che il
cane venga ospitato presso una struttura appositamente individuata dal Comando;

• con  nota  datata  09/04/2021  veniva  autorizzato  il  ricovero  del  cane  cinofilo  presso  la
struttura  convenzionata  anche nel  giorno di  riposo settimanale,  con accompagnamento
dello stesso dal giorno antecedente il riposo fino al giorno successivo;

• in data 31.12.2023 scadrà il  servizio di  custodia/“pensione” per il  cane cinofilo;  servizio
attualmente affidato con determina dirigenziale n. 1988 del 05/10/2021 alla struttura "Prato
dei Gelsi" sita a Vicenza in Via Strada della Paglia n. 271;

Dato atto che si è proceduto alla consultazione di n. 3 Operatori Economici, tra i quali l’attuale
affidatario del servizio in considerazione della particolare cura assicurata all’animale, della corretta
esecuzione del servizio medesimo, nonché del valore economico dell’affidamento (ex art. 49 c. 6
del D.Lgs 36/2023). Gli esiti  della consultazione sono conservati agli atti  d’ufficio e registrati ai
numeri di Protocollo Generale  203758, 203762 e 203763 del 04.12.2023;

Considerato che:

• risulta necessario procedere all’affidamento del servizio in contesto per l’anno 2024;

• l’attuale erogatore del servizio: "Prato dei Gelsi" di Marchetti Stefano con struttura sita a
Vicenza  in  Via  Strada  della  Paglia  n.  271  ha  presentato  la  propria  migliore  offerta

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3265

DETERMINA N. 2834 DEL 11/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE – UNITA’ CINOFILA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
CUSTODIA / “PENSIONE” PER IL CANE CINOFILO -  ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA – 
CIG Z443DA3180 

economica (di cui al PGN 203763/2023) offrendo il servizio a fronte di un compenso pari ad
€  18,00  +  IVA  22%  (€  21,96  iva  compresa)  “per  singola  notte  di  permanenza
indipendentemente  dall’ora  di  arrivo  e  partenza”;  offerta  ritenuta  congrua  rispetto  alle
finalità perseguite dalla stazione appaltante;

• l’Operatore  Economico  uscente  ha  sempre  operato  garantendo:  l’assoluto  benessere
dell’animale accrescendo la sua conoscenza - bene primario, la massima disponibilità negli
orari di accoglienza e ritiro dello stesso nonché procedendo ad un’accurata esecuzione del
contratto in corso;

Ritenuto di procedere con l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, c.1 lett. b), alla Ditta "Prato dei
Gelsi" di Marchetti Stefano con struttura sita a Vicenza in Via Strada della Paglia n. 271 – P.IVA
02481810246  -  per  l’anno  2024  del  servizio  di  custodia  “pensione”  del  cane  cinofilo  –  CIG
Z443DA3180;

Vista la documentazione pervenuta con PGN 205378 del 06/12/2023 relativa alla Dichiarazione di
possesso dei  requisiti  di  carattere  generale  di  cui  all’art.  94  e ss.  del  D.Lgs  n.  36/2023 e  la
Tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto che il servizio in oggetto non riveste interesse transfrontaliero di cui all'articolo 48, comma 2
del D.Lgs. 36/2023;

Dato atto che il RUP, Commissario Principale Nives Pillan , e il Dirigente, con la sottoscrizione del
presente  provvedimento,  attestano di  non  trovarsi,  rispetto  al  ruolo  ricoperto  nel  suindicato
procedimento  amministrativo,  in  alcuna  delle  situazioni  di  conflitto  di  interessi,  anche  solo
potenziale, tali da ledere l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis Legge
241/1990 e s.m.i., art. 53 D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., art. 7 D.P.R. 62/2013 e art. 16 del D.Lgs. n.
36/2023;

Vista la determina dirigenziale n. 2323/2023 con la quale è approvata la modalità di individuazione
predeterminata degli affidamenti diretti infra € 40.000,00 da sottoporre a verifica selezionando allo
scopo un affidamento ogni 5;

Dato atto che, qualora nel corso di esecuzione del contratto, al verificarsi di particolari condizioni
di natura oggettiva, si determini una variazione, in aumento o in diminuzione, del costo del servizio
superiore al cinque per cento dell’importo complessivo, i prezzi saranno aggiornati, nella misura
dell’ottanta per cento della variazione stessa, in relazione alle prestazioni da eseguire, ai sensi
dell’art. 60 del D.Lgs. 36/2023;

Atteso che, nella fattispecie in questione, si ritiene di derogare al principio di rotazione di cui all’art.
49, comma 6, D.lgs. 36/2023 in quanto, considerata la particolare attività svolta dal cane, si ritiene

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3265

DETERMINA N. 2834 DEL 11/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE – UNITA’ CINOFILA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
CUSTODIA / “PENSIONE” PER IL CANE CINOFILO -  ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA – 
CIG Z443DA3180 

utile, se non necessario, garantire allo stesso la permanenza in un ambiente che riconosca sempre
come familiare, in modo tale da non stravolgerne la  quotidianità a garanzia della sua operatività;

Atteso,  inoltre, che il  contratto, ai sensi dell’art.  18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n.
36/2023 e dell’art. 22 del Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti del Comune di
Vicenza,  trattandosi  di  affidamento  diretto  ai  sensi  dell’art.  50  del  medesimo  Decreto,  verrà
stipulato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio
di  lettere,  anche  tramite  posta  elettronica  certificata  o  sistemi  elettronici  di  recapito  certificato
qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23
luglio 2014;

Assunta l’autorizzazione  all’uso  del  capitolo  n.  1039113  “Spese  per  maggiori  dotazioni  della
Polizia Locale”, registrata al numero di Protocollo Generale n. 204977/2023 allegata al presente
atto quale parte integrante e sostanziale;

Considerato che, essendo l’acquisto di importo inferiore ad € 5000,00, non vi è obbligo di acquisto
mediante la piattaforma Me.PA;

Tutto ciò premesso

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni) che
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO – Piano integrato  di  attività  e
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000, n.  267 che attribuisce ai dirigenti  la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3265

DETERMINA N. 2834 DEL 11/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE – UNITA’ CINOFILA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
CUSTODIA / “PENSIONE” PER IL CANE CINOFILO -  ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA – 
CIG Z443DA3180 

Visti:

� D.Lgs 36/2023;

� il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;

� il D. Lgs. 18 agosto 2000 nr. 267;

� il D.Lgs. 30.6.2003 n. 196 (“Codice Privacy”) ed il Regolamento UE n. 2016/679 (“GDPR”)

Visti

� l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi
finanziari;

� il  Regolamento  comunale  dei  contratti,  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio
Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

� il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del
14 febbraio 2013 e successive modificazioni;

Visto l'ALLEGATO C) del Regolamento Speciale del Corpo di Polizia Municipale;

DETERMINA

1. di approvare le premesse del presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale del
dispositivo;

2. di affidare per l’anno 2024 il servizio di custodia -”pensione”- del cane cinofilo alla medesima
ditta “Prato dei Gelsi” di Marchetti Stefano avente sede in Str. Della Paglia, 271 36100 Vicenza
P.IVA 02481810246 – CIG Z443DA3180;

3. di impegnare la somma complessiva di € 3.952,80= IVA 22% compresa, pari ad € 3.240,00
esclusa, per il servizio di cui al precedente punto 2 al capitolo 1039113, "Spese per maggiori
dotazioni  della  Polizia  Locale” del  bilancio  di  previsione  2023/2025  –  esercizio  2024  –
autorizzazione all’uso del capitolo (di  cui al PGN 204977/2023) allegata al presente atto
quale parte integrante e sostanziale;

4. di nominare quale R.U.P. ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 e s.m.i., il Vice
Comandante Nives Pillan;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3265

DETERMINA N. 2834 DEL 11/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE – UNITA’ CINOFILA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
CUSTODIA / “PENSIONE” PER IL CANE CINOFILO -  ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA – 
CIG Z443DA3180 

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri
riflessi diretti  ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai
sensi del TUEL, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

6. di  approvare l'allegato cronoprogramma di  spesa e/o  entrata  sulla  base delle  norme e dei
principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi contabili)  e
successive modificazioni;

7. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili  con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

9. di  pubblicare il  presente  provvedimento  sul  profilo  web  del  committente  nella  sezione
“Ammnistrazione trasparente”;

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3265

DETERMINA N. 2834 DEL 11/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE – UNITA’ CINOFILA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
CUSTODIA / “PENSIONE” PER IL CANE CINOFILO -  ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA – 
CIG Z443DA3180 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data
11/12/2023 da Nives Pillan con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MASSIMO PAROLIN / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3265

DETERMINA N. 2834 DEL 11/12/2023

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

Oggetto:  POLIZIA LOCALE – UNITA’ CINOFILA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CUSTODIA / 

“PENSIONE” PER IL CANE CINOFILO -  ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA – CIG Z443DA3180   

PARERE art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO CAPITOLO IMPORTO

157224 2024 SPESE PER MAGGIORI DOTAZIONI PER POLIZIA 
LOCALE

03011.03.103911
3

3.952,80

La presente determinazione è: REGOLARE .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste/non esiste la copertura 

finanziaria ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  

  

LA PO DI RAGIONERIA  NARDI PAOLO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 12/12/2023 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 8ae701789475db76dea64561911d5d140ee677b9 

La presente determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Nives Pillan
Il Dirigente di Settore: Massimo Parolin



�
�
��
�
��
�

�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
��

�
	
�
�




�
��
��

�
�

��
�
�
�
��
��
	

��
��
�
��

�
��
�

�

��

�
�
�
��
�
�
��
�
�
�
��
��
�


��
�
�
�
��

�
�
��
��
��

��
��
� 
!�
"�
�
��
#�
�
�
�


�
��
��
!$
$!
�"
�

�
�
�
��
�
�
�

�
�
�
�
	
�
�


�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

�
�
�
�
�
�

�	


��

�
��

�
��

��
��
�
��


��


�

�
�
�
�
�
��

�
	
�
�




�
��
��

�
�

��
�
�
�
��
��
	

��
��
�
��

�
��
�

�

��

�
�
�
��
�
�
��
�
�
�
��
��
�


��
�
�
�
��

�
�
��
��
��

��
��
� 
!�
"�
�
��
��
��

	
�


�
�
�
�
��
��
!$
$!
�"
�

�
�
�
��
�
�
�

�

�
�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

��
&
'
��
&

��
�
��

��
� 
!%
�

&
�'
(
�
)�
�
�

�!
$$
!%
�

&
�'
(
�
)�
�
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

�
�
�
�
�
�

�	


��

�
��

�
��

�
��

�
�
��

�
�

��
��
�
��

�
��

�
�
��

�
�


